GOTESSONS PRODUKTBLATT

2024-05-19

SETUPIT MIT DECKEL

SetUpIT mit Deckel ist eine platzsparende Recycling-Station, die unter dem Tisch befestigt wird und so
ausreichend Freiraum auf dem FuBboden lasst. Mit drehbarer Achse und abnehmbaren Behéltern.

ART. NO
610073
610074
610076
610573
610574
610576

WAREN

SIZE / DESCRIPTION Farbe
SetUpIT mit Deckel silber grau
SetUpIT mit Deckel schwarz
SetUpIT mit Deckel weifd
SetUpIT mit Deckel, Schiene silber grau
SetUpIT mit Deckel, Schiene schwarz
SetUpIT mit Deckel, Schiene weild

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

GOTESSONS

255
255
255
255
255
255

460
460
460
460
460
460

297
297
297
440
440
440



