GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-19



SETUPIT MIT DECKEL

SetUpIT mit Deckel ist eine platzsparende Recycling-Station, die unter dem Tisch befestigt wird und so ausreichend Freiraum auf dem Fußboden lässt. Mit drehbarer Achse und abnehmbaren Behältern.

WAREN					
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	T:
610073	SetUpIT mit Deckel	silber grau	255	460	297
610074	SetUpIT mit Deckel	schwarz	255	460	297
610076	SetUpIT mit Deckel	weiß	255	460	297
610573	SetUpIT mit Deckel, Schiene	silber grau	255	460	440
610574	SetUpIT mit Deckel, Schiene	schwarz	255	460	440
610576	SetUpIT mit Deckel, Schiene	weiß	255	460	440